МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказ

с. Солонешное
27.08.2021 г № 44- Д

«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции и
профилактике правонарушений»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании п.2 приказа Департамента
образования от 26.11.2009 г № 429п «О назначении ответственного за реализацию
антикоррупционной политики в Департаменте образования»

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в лицее на 2021-2022
учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Шмакова Л.Л. -  директор

Члены комиссии:
Болдина М.А. -  работник кадровой службы
Размыслова С.А. -  заместитель директора по ООД
Попова Е.В. -  заместитель директора по УВР
Климова Л.В. -  заместитель директора по УПР
Попков С.И. -  председатель Совета учреждения
Бердюгин М.Н. -  программист лицея
Тисленко С.В. -  главный бухгалтер

2. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в ОУ
работника кадровой службы Болдину М.А.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных планом ежегодно в срок до 30 июня 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ
«Солонешенский ЛПО» Л.Л.Шмакова

С приказом ознакомлены: